
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course24/01/2015 - 24/01/2015
Distance: 8   D+: 290

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Abculikam Yannick [268]   () SEH 24/01  19:37:00 0:35:30  

2 Dobert Steeve [258]   () SEH 24/01  19:40:14 0:38:44 0:03:14

3 Girault Benoit [229]  PARIS (75012) SEH 24/01  19:40:50 0:39:20 0:03:50

4 Couzon Baptiste [251]   () SEH 24/01  19:41:02 0:39:32 0:04:02

5 Poupon Sylvain [263]   () V4H 24/01  19:42:40 0:41:10 0:05:40

6 Lagroy De Croutte Brice [235]  paris (75019) SEH 24/01  19:42:46 0:41:16 0:05:46

7
Deviller Hervé [222] Tri Villefranche Saone Vallée Villefranche sur

saone (69400)
SEH 24/01  19:44:23 0:42:53 0:07:23

8 Fouillet Julien [227]  villefranche sur saone (69400) SEH 24/01  19:45:04 0:43:34 0:08:04

9 Runner 250 Runner 250 [250]   () V4H 24/01  19:45:26 0:43:56 0:08:26

10 Pulcini Laurent [259]   () SEH 24/01  19:46:14 0:44:44 0:09:14

11 Poirier Christophe [266]   () V2H 24/01  19:46:17 0:44:47 0:09:17

12 Desquemack Bertrand [220]  quievrechain (59920) V2H 24/01  19:46:20 0:44:50 0:09:20

13
Ivanoff David [234] Team Du Grand Arc st helene sur isere

(73460)
V1H 24/01  19:46:47 0:45:17 0:09:47

14
Otoole Anne Marie [241] Tri Villefranche Saone Vallée villefranche

sur saone (69400)
SEF 24/01  19:46:52 0:45:22 0:09:52

15
Strickland Claire [248] Athlé Calade Val De Saone Neuville sur

Saone (69250)
SEF 24/01  19:46:58 0:45:28 0:09:58

16 Soismier Bastien [247]  Gilly sur isère (73200) SEH 24/01  19:47:45 0:46:15 0:10:45

17 Spoto Melanie [256]   () V1F 24/01  19:48:04 0:46:34 0:11:04

18 Bondoux Thomas [253]   () SEH 24/01  19:48:45 0:47:15 0:11:45

19 Guiraud Dominique [255]   () V4H 24/01  19:50:19 0:48:49 0:13:19

20 Mennet Pascal [265]   () V1H 24/01  19:50:36 0:49:06 0:13:36

21 Férault Jérôme [228]  St. Martin de Belleville (73440) V1H 24/01  19:53:02 0:51:32 0:16:02

22 Lefort Fabien [261]   () V2H 24/01  19:53:40 0:52:10 0:16:40

23 Castelnau Dominique [215] Veo 2000 montvalezan (73700) V2H 24/01  19:54:00 0:52:30 0:17:00

24
Baudry Amandine [211] Asl Raid Chatenay montigny lencoup

(77520)
SEF 24/01  19:54:20 0:52:50 0:17:20

25 Dul Carine [226] Asl Raid Chatenay donnemarie dontilly (77520) SEF 24/01  19:54:21 0:52:51 0:17:21

26 Wozniak Francois [257]   () V1H 24/01  19:57:10 0:55:40 0:20:10

27 Giraud Perrine [254]   () SEF 24/01  19:57:18 0:55:48 0:20:18

28 Burdin Celia [267]   () SEF 24/01  19:58:49 0:57:19 0:21:49

29 Perrain Emilie [264]   () SEF 24/01  19:58:53 0:57:23 0:21:53

30 Pires Da Fonte Alexandra [243]  Froges (38190) SEF 24/01  19:59:42 0:58:12 0:22:42

31 Da Fonte Melanie [217]  Annecy-le-Vieux (74940) SEF 24/01  19:59:44 0:58:14 0:22:44

32 Deville Jean-Pierre [221]  Pralognan la vanoise (73710) V1H 24/01  19:59:49 0:58:19 0:22:49

33
Beaufreton Isabelle [212] Ca De Romainville ROMAINVILLE

(93230)
V2F 24/01  20:00:48 0:59:18 0:23:48

34 Montané Marion [240]  LYON (69007) SEF 24/01  20:00:51 0:59:21 0:23:51

35 Hamdani Helene [232] Gordani Thônes (74230) SEF 24/01  20:00:55 0:59:25 0:23:55

36 Cougoureux Justine [218]  Poncharra (38530) SEF 24/01  20:00:56 0:59:26 0:23:56

37 Gruau Delphibe [231] Staubli Sport Rognaix (7370) SEF 24/01  20:01:01 0:59:31 0:24:01
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Devresse Louise [223]  Peypin (13124) SEF 24/01  20:01:44 1:00:14 0:24:44

39 Hemmerle Caroline [233]  LYON (69008) V1F 24/01  20:01:57 1:00:27 0:24:57

40 Quercioli Maxime [245]  Peypin (13124) SEH 24/01  20:02:00 1:00:30 0:25:00

41 Montané Christian [239]  Saint-Chef (38890) V3H 24/01  20:02:05 1:00:35 0:25:05

42 Chesné Lou [216]  Paris (75012) SEF 24/01  20:02:12 1:00:42 0:25:12

43 Genoux Lefort Veronique [262]   () V1F 24/01  20:03:32 1:02:02 0:26:32

44 Droulers Angèle [224]  PARIS (75012) SEF 24/01  20:06:06 1:04:36 0:29:06

45 Le Bohec Audrey [236]  Chambery (73000) SEF 24/01  20:06:53 1:05:23 0:29:53

46 Mathieu Antonin [238] Giro-Team Paris (75020) SEH 24/01  20:07:39 1:06:09 0:30:39

47 Godin Corinne [230] Veo 2000 montvalezan (73700) V2F 24/01  20:07:42 1:06:12 0:30:42

48 Carlini Suzanne [214]  la motte servolex (73290) V1F 24/01  20:07:46 1:06:16 0:30:46

49 Droulers Lucie [225]  paris (75019) SEF 24/01  20:08:18 1:06:48 0:31:18

50 Broche Sophie [260]   () SEF 24/01  20:10:15 1:08:45 0:33:15

51 Rossi Pierre [246] Asva Sanofi vitry sur seine (94400) V2H 24/01  20:12:22 1:10:52 0:35:22

52
Lefebvre Aurelie [237] Uriage Running Saint Martin d'Uriage

(38410)
SEF 24/01  20:18:00 1:16:30 0:41:00

53 Paillardet Sylvie [242]  LES ALLUES (73550) SEF 24/01  20:18:03 1:16:33 0:41:03

54 Prunet Laure [244] Uriage Running Saint Martin d'Uriage (38410) SEF 24/01  20:18:05 1:16:35 0:41:05

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course24/01/2015 - 24/01/2015
Distance: 8   D+: 290

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Abculikam Yannick [268]   () SEH 24/01  19:37:00 0:35:30  

2 Dobert Steeve [258]   () SEH 24/01  19:40:14 0:38:44 0:03:14

3 Girault Benoit [229]  PARIS (75012) SEH 24/01  19:40:50 0:39:20 0:03:50

4 Couzon Baptiste [251]   () SEH 24/01  19:41:02 0:39:32 0:04:02

5 Poupon Sylvain [263]   () V4H 24/01  19:42:40 0:41:10 0:05:40

6 Lagroy De Croutte Brice [235]  paris (75019) SEH 24/01  19:42:46 0:41:16 0:05:46

7
Deviller Hervé [222] Tri Villefranche Saone Vallée Villefranche sur

saone (69400)
SEH 24/01  19:44:23 0:42:53 0:07:23

8 Fouillet Julien [227]  villefranche sur saone (69400) SEH 24/01  19:45:04 0:43:34 0:08:04

9 Runner 250 Runner 250 [250]   () V4H 24/01  19:45:26 0:43:56 0:08:26

10 Pulcini Laurent [259]   () SEH 24/01  19:46:14 0:44:44 0:09:14

11 Poirier Christophe [266]   () V2H 24/01  19:46:17 0:44:47 0:09:17

12 Desquemack Bertrand [220]  quievrechain (59920) V2H 24/01  19:46:20 0:44:50 0:09:20

13
Ivanoff David [234] Team Du Grand Arc st helene sur isere

(73460)
V1H 24/01  19:46:47 0:45:17 0:09:47

14 Soismier Bastien [247]  Gilly sur isère (73200) SEH 24/01  19:47:45 0:46:15 0:10:45

15 Bondoux Thomas [253]   () SEH 24/01  19:48:45 0:47:15 0:11:45

16 Guiraud Dominique [255]   () V4H 24/01  19:50:19 0:48:49 0:13:19

17 Mennet Pascal [265]   () V1H 24/01  19:50:36 0:49:06 0:13:36

18 Férault Jérôme [228]  St. Martin de Belleville (73440) V1H 24/01  19:53:02 0:51:32 0:16:02

19 Lefort Fabien [261]   () V2H 24/01  19:53:40 0:52:10 0:16:40

20 Castelnau Dominique [215] Veo 2000 montvalezan (73700) V2H 24/01  19:54:00 0:52:30 0:17:00

21 Wozniak Francois [257]   () V1H 24/01  19:57:10 0:55:40 0:20:10

22 Deville Jean-Pierre [221]  Pralognan la vanoise (73710) V1H 24/01  19:59:49 0:58:19 0:22:49

23 Quercioli Maxime [245]  Peypin (13124) SEH 24/01  20:02:00 1:00:30 0:25:00

24 Montané Christian [239]  Saint-Chef (38890) V3H 24/01  20:02:05 1:00:35 0:25:05

25 Mathieu Antonin [238] Giro-Team Paris (75020) SEH 24/01  20:07:39 1:06:09 0:30:39

26 Rossi Pierre [246] Asva Sanofi vitry sur seine (94400) V2H 24/01  20:12:22 1:10:52 0:35:22
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course24/01/2015 - 24/01/2015
Distance: 8   D+: 290

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Otoole Anne Marie [241] Tri Villefranche Saone Vallée villefranche

sur saone (69400)
SEF 24/01  19:46:52 0:45:22  

2
Strickland Claire [248] Athlé Calade Val De Saone Neuville sur

Saone (69250)
SEF 24/01  19:46:58 0:45:28 0:00:06

3 Spoto Melanie [256]   () V1F 24/01  19:48:04 0:46:34 0:01:12

4
Baudry Amandine [211] Asl Raid Chatenay montigny lencoup

(77520)
SEF 24/01  19:54:20 0:52:50 0:07:28

5 Dul Carine [226] Asl Raid Chatenay donnemarie dontilly (77520) SEF 24/01  19:54:21 0:52:51 0:07:29

6 Giraud Perrine [254]   () SEF 24/01  19:57:18 0:55:48 0:10:26

7 Burdin Celia [267]   () SEF 24/01  19:58:49 0:57:19 0:11:57

8 Perrain Emilie [264]   () SEF 24/01  19:58:53 0:57:23 0:12:01

9 Pires Da Fonte Alexandra [243]  Froges (38190) SEF 24/01  19:59:42 0:58:12 0:12:50

10 Da Fonte Melanie [217]  Annecy-le-Vieux (74940) SEF 24/01  19:59:44 0:58:14 0:12:52

11
Beaufreton Isabelle [212] Ca De Romainville ROMAINVILLE

(93230)
V2F 24/01  20:00:48 0:59:18 0:13:56

12 Montané Marion [240]  LYON (69007) SEF 24/01  20:00:51 0:59:21 0:13:59

13 Hamdani Helene [232] Gordani Thônes (74230) SEF 24/01  20:00:55 0:59:25 0:14:03

14 Cougoureux Justine [218]  Poncharra (38530) SEF 24/01  20:00:56 0:59:26 0:14:04

15 Gruau Delphibe [231] Staubli Sport Rognaix (7370) SEF 24/01  20:01:01 0:59:31 0:14:09

16 Devresse Louise [223]  Peypin (13124) SEF 24/01  20:01:44 1:00:14 0:14:52

17 Hemmerle Caroline [233]  LYON (69008) V1F 24/01  20:01:57 1:00:27 0:15:05

18 Chesné Lou [216]  Paris (75012) SEF 24/01  20:02:12 1:00:42 0:15:20

19 Genoux Lefort Veronique [262]   () V1F 24/01  20:03:32 1:02:02 0:16:40

20 Droulers Angèle [224]  PARIS (75012) SEF 24/01  20:06:06 1:04:36 0:19:14

21 Le Bohec Audrey [236]  Chambery (73000) SEF 24/01  20:06:53 1:05:23 0:20:01

22 Godin Corinne [230] Veo 2000 montvalezan (73700) V2F 24/01  20:07:42 1:06:12 0:20:50

23 Carlini Suzanne [214]  la motte servolex (73290) V1F 24/01  20:07:46 1:06:16 0:20:54

24 Droulers Lucie [225]  paris (75019) SEF 24/01  20:08:18 1:06:48 0:21:26

25 Broche Sophie [260]   () SEF 24/01  20:10:15 1:08:45 0:23:23

26
Lefebvre Aurelie [237] Uriage Running Saint Martin d'Uriage

(38410)
SEF 24/01  20:18:00 1:16:30 0:31:08

27 Paillardet Sylvie [242]  LES ALLUES (73550) SEF 24/01  20:18:03 1:16:33 0:31:11

28 Prunet Laure [244] Uriage Running Saint Martin d'Uriage (38410) SEF 24/01  20:18:05 1:16:35 0:31:13
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Classement SEF

Arrivée Course24/01/2015 - 24/01/2015
Distance: 8   D+: 290

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Otoole Anne Marie [241] Tri Villefranche Saone Vallée villefranche

sur saone (69400)
SEF 24/01  19:46:52 0:45:22  

2
Strickland Claire [248] Athlé Calade Val De Saone Neuville sur

Saone (69250)
SEF 24/01  19:46:58 0:45:28 0:00:06

3
Baudry Amandine [211] Asl Raid Chatenay montigny lencoup

(77520)
SEF 24/01  19:54:20 0:52:50 0:07:28

4 Dul Carine [226] Asl Raid Chatenay donnemarie dontilly (77520) SEF 24/01  19:54:21 0:52:51 0:07:29

5 Giraud Perrine [254]   () SEF 24/01  19:57:18 0:55:48 0:10:26

6 Burdin Celia [267]   () SEF 24/01  19:58:49 0:57:19 0:11:57

7 Perrain Emilie [264]   () SEF 24/01  19:58:53 0:57:23 0:12:01

8 Pires Da Fonte Alexandra [243]  Froges (38190) SEF 24/01  19:59:42 0:58:12 0:12:50

9 Da Fonte Melanie [217]  Annecy-le-Vieux (74940) SEF 24/01  19:59:44 0:58:14 0:12:52

10 Montané Marion [240]  LYON (69007) SEF 24/01  20:00:51 0:59:21 0:13:59

11 Hamdani Helene [232] Gordani Thônes (74230) SEF 24/01  20:00:55 0:59:25 0:14:03

12 Cougoureux Justine [218]  Poncharra (38530) SEF 24/01  20:00:56 0:59:26 0:14:04

13 Gruau Delphibe [231] Staubli Sport Rognaix (7370) SEF 24/01  20:01:01 0:59:31 0:14:09

14 Devresse Louise [223]  Peypin (13124) SEF 24/01  20:01:44 1:00:14 0:14:52

15 Chesné Lou [216]  Paris (75012) SEF 24/01  20:02:12 1:00:42 0:15:20

16 Droulers Angèle [224]  PARIS (75012) SEF 24/01  20:06:06 1:04:36 0:19:14

17 Le Bohec Audrey [236]  Chambery (73000) SEF 24/01  20:06:53 1:05:23 0:20:01

18 Droulers Lucie [225]  paris (75019) SEF 24/01  20:08:18 1:06:48 0:21:26

19 Broche Sophie [260]   () SEF 24/01  20:10:15 1:08:45 0:23:23

20
Lefebvre Aurelie [237] Uriage Running Saint Martin d'Uriage

(38410)
SEF 24/01  20:18:00 1:16:30 0:31:08

21 Paillardet Sylvie [242]  LES ALLUES (73550) SEF 24/01  20:18:03 1:16:33 0:31:11

22 Prunet Laure [244] Uriage Running Saint Martin d'Uriage (38410) SEF 24/01  20:18:05 1:16:35 0:31:13

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course24/01/2015 - 24/01/2015
Distance: 8   D+: 290

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Abculikam Yannick [268]   () SEH 24/01  19:37:00 0:35:30  

2 Dobert Steeve [258]   () SEH 24/01  19:40:14 0:38:44 0:03:14

3 Girault Benoit [229]  PARIS (75012) SEH 24/01  19:40:50 0:39:20 0:03:50

4 Couzon Baptiste [251]   () SEH 24/01  19:41:02 0:39:32 0:04:02

5 Lagroy De Croutte Brice [235]  paris (75019) SEH 24/01  19:42:46 0:41:16 0:05:46

6
Deviller Hervé [222] Tri Villefranche Saone Vallée Villefranche sur

saone (69400)
SEH 24/01  19:44:23 0:42:53 0:07:23

7 Fouillet Julien [227]  villefranche sur saone (69400) SEH 24/01  19:45:04 0:43:34 0:08:04

8 Pulcini Laurent [259]   () SEH 24/01  19:46:14 0:44:44 0:09:14

9 Soismier Bastien [247]  Gilly sur isère (73200) SEH 24/01  19:47:45 0:46:15 0:10:45

10 Bondoux Thomas [253]   () SEH 24/01  19:48:45 0:47:15 0:11:45

11 Quercioli Maxime [245]  Peypin (13124) SEH 24/01  20:02:00 1:00:30 0:25:00

12 Mathieu Antonin [238] Giro-Team Paris (75020) SEH 24/01  20:07:39 1:06:09 0:30:39

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course24/01/2015 - 24/01/2015
Distance: 8   D+: 290

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Spoto Melanie [256]   () V1F 24/01  19:48:04 0:46:34  

2 Hemmerle Caroline [233]  LYON (69008) V1F 24/01  20:01:57 1:00:27 0:13:53

3 Genoux Lefort Veronique [262]   () V1F 24/01  20:03:32 1:02:02 0:15:28

4 Carlini Suzanne [214]  la motte servolex (73290) V1F 24/01  20:07:46 1:06:16 0:19:42

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course24/01/2015 - 24/01/2015
Distance: 8   D+: 290

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Ivanoff David [234] Team Du Grand Arc st helene sur isere

(73460)
V1H 24/01  19:46:47 0:45:17  

2 Mennet Pascal [265]   () V1H 24/01  19:50:36 0:49:06 0:03:49

3 Férault Jérôme [228]  St. Martin de Belleville (73440) V1H 24/01  19:53:02 0:51:32 0:06:15

4 Wozniak Francois [257]   () V1H 24/01  19:57:10 0:55:40 0:10:23

5 Deville Jean-Pierre [221]  Pralognan la vanoise (73710) V1H 24/01  19:59:49 0:58:19 0:13:02

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course24/01/2015 - 24/01/2015
Distance: 8   D+: 290

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Beaufreton Isabelle [212] Ca De Romainville ROMAINVILLE

(93230)
V2F 24/01  20:00:48 0:59:18  

2 Godin Corinne [230] Veo 2000 montvalezan (73700) V2F 24/01  20:07:42 1:06:12 0:06:54

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course24/01/2015 - 24/01/2015
Distance: 8   D+: 290

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Poirier Christophe [266]   () V2H 24/01  19:46:17 0:44:47  

2 Desquemack Bertrand [220]  quievrechain (59920) V2H 24/01  19:46:20 0:44:50 0:00:03

3 Lefort Fabien [261]   () V2H 24/01  19:53:40 0:52:10 0:07:23

4 Castelnau Dominique [215] Veo 2000 montvalezan (73700) V2H 24/01  19:54:00 0:52:30 0:07:43

5 Rossi Pierre [246] Asva Sanofi vitry sur seine (94400) V2H 24/01  20:12:22 1:10:52 0:26:05

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Course24/01/2015 - 24/01/2015
Distance: 8   D+: 290

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Montané Christian [239]  Saint-Chef (38890) V3H 24/01  20:02:05 1:00:35  

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course24/01/2015 - 24/01/2015
Distance: 8   D+: 290

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Poupon Sylvain [263]   () V4H 24/01  19:42:40 0:41:10  

2 Runner 250 Runner 250 [250]   () V4H 24/01  19:45:26 0:43:56 0:02:46

3 Guiraud Dominique [255]   () V4H 24/01  19:50:19 0:48:49 0:07:39

Non classés V4H

12

http://trailsvanoise.wix.com/pralognan#!nos-courses/c13vo
http://www.geofp.com

